745

Omnia bona meruit ipse dum uiueret annis,
 Nec quidem tale aliquis potest adtingere filis,
 Ergo gloriosa uita filiorum gauisus,
 Sex iubenis super cum unam sorore,
 5 In omnibus bona, uidens celestia regna.
 Magna est pietas Chr(ist)i redonare delicta.
 Iam si queris nomen, capita uersorum require.

CIL. XIV 2224 b descr. Lanciani, Notizie d. scavi 1884 p. 239 in sepulcreto Nemorensi in tabula marmorea. praescriptum *Onesimo b(ene) m(erenti) i(n) p(ace)*, subscriptae notae eadem *b. m. i. p.* et inferius christianae *aw Xp* et *Vsent*

2 *audtingere* fertur conexas *a* et *u* *filis* non filius sed per filios 4 post *sorore* hiatus tribus hastulis notatur quasi abrasae *m*: sex filii superstites erant cum una filia 6 *delicta* lapis

746

. ianorum nuncupabitur
 ecclesiaeque atria sancti

. . . aula pudoris
 . . . ing]ressus letabili tumulo metas
 5 . . . planx]imus interiori defessi parentes
 . . . clerus] sanctus episcopusq. Iucundus
 . . . pl]eps obeuntia funebri peracta
 . . . mic]at insonti lux alma quae celsa
 . . . re..si. nos atque intima tutum
 10 . . . em placidum componitur curae
 set tu accep]tum habeas, Agapite sancte, rogamus.
 . . . erum Placidianum merenter uersibus dixi.

CIL. XIV 3415 Praeneste in marmorea tabula saeculi quarti aut quinti. in ecclesia conditus iuuenis a parentibus fletur. mali uersus fortasse ab acrostichide (*Placidianus* excepto 12) aliquid excusationis habebant recepi quaedam Marnechii supplementa (6 et 7) qui 3 *aula pudoris* tam hic legi quam in inscriptione ecclesiae S. Petri Romanae (supra 315, 1) animaduertit, paucissima adieci ipse
 7 *obeuntia* fortasse nomen quale obsequentia dictum ab obeundo munere exsequiarum 8 aeternum micat insonti lux quae nondum reuisit nos atq. intima uix mens ad finem componitur curae? 9 *atque an aequae* in lapide sit dubitat editor 12 *merenter* incertum ut quod testis uetus diuinarit magis quam legerit, noui non legerint

747

Adeodatus indignus archipresuiter s(an)c(ta)e Nol. eccl.
 requiescit hic
 Dilectus a d(e)o et hominibus in sacerdotium.
 Erat enim in sermone uerax, in iudicio iustus, in com-
 misso fidelis,
 Omnia in se abuit que Chr(istu)s amauit, fidem cari-
 tatem et cetera,
 5 Dulcis et benesuadus in uersibus suis semper.
 Atduxit munera quopiosa, quando ingressus est in s(an)-
 c(tu)m Felicem,

Tempore quo nullus fuit pretiosior illo sacerdos.
 Vixit cunctis diebus uite sue ante ordinatione ann. XXX,
 Sedet sacerdotali ordine ann. L.

CIL. X 1365 uidit Mommsen Cimitile prope Nolam
 in S. Felicis. supra est columbae tenentis oliuam, primum
 et postremum crucis signum, decimus uersus *et dep(osi-
 tus) est*